AB  
153 377

1562

C. e. 40

Script. lat. recent. in Quarto

2. N. 25

II 2. e. 25

*Handwritten marginal notes at the top of the page, including a reference to 'M. de Ganay Meccenati suo felicitatem'.*

**In hac epla exponitur**

*Handwritten text in the left margin, starting with 'Guidoni...'*

**Faustus illustri Francie Cancellario Ioanni de Ganay Meccenati suo felicitatem.**

**A** Gerem diffusiore tecum epistola illustris cancellarie ni tantam molem sustineres, vt atlas ille celifer esse videaris. Helleboro nec pauco sane indiget, qui lo-

**Helleborus**

*Handwritten text in the left margin, starting with 'Helleborus...'*

quaciorem qua par sit, theriote referat, apud eum presertim, cui non modo superuacanea non legendi, sed ne respiciendi quidem oculi super sit. Quid enim importuno locutore stultius aut dici,

**Lacone**

*Handwritten text in the left margin, starting with 'Lacone...'*

aut excogitari potest. Itaque lacone potius qua turturem insectuar, ne & prolixior fia qua ipse velim, & tu plus equo degra-

**Uranus**

*Handwritten text in the left margin, starting with 'Uranus...'*

ueris. Extreme siquidem dementie foret, in eam me garrulitate incidere, quam in alijs damnanda dico. Guidoni rupeforti pro-

uerbiales ac morales (nescio quas) epistolas iccirco dedicandas censui, quonia nihil vnde pretermittebat, quod ad me, vlti iuuan-

du, vel ornadu attineret. Na quo altiori fastigio eminebat, co-

huaniore se pbebat in oes, preserti litterarum nominis pfectores. Quamq inter eos sum ego tanq nycitorax ad sole, vlti nihil vel-

pari admodu intuens. Ingrati mendaces item, ac es alienu con-

flates, gratissime quide apud Perlas plectebant. sed in ingrat-

tos leuiterius, qua in alios animaduvertebat, q nihil tam detestabi-

le sit, q collatu in se beneficiu non agnoscere. Maior insuper ada-

galiu apud me epistolaru acertius congerit, que nihil aliud om-

nino, preter publicu affectat. Ne semper inter chartaceu pulue-

reusq situ immarcescant. Has cui iustius, q aut tibi aut germano-

fratri deuotea, certe habeo nemine, vtpote qui vtriq vsq adeo-

obstrictus sum, vt nunq verbis consequi possim. Non mihi si cen-

tu lingue sint, oraq centu, terrea vox. Esto in faceto rure, infas-

centiores nugas offera. Arthaxerxes Persaru rex non tam donu,

qua donantis animu, exobsculatus est, Nec eos di asperrant, qui

cum tura non habeant, falsa tantum mola lient. Vale O & pre-

sidium, & dulce decus meum.

**Genus qui ad vult**

*Handwritten text in the left margin, starting with 'Genus qui ad vult...'*